
UCHWAŁA NR 30/1100/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2016 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu  
 

Na podstawie  art. 56 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia  się  Pana  Artura  Janasa – Dyrektora  Wojewódzkiego  Urzędu Pracy 
 w Toruniu - do reprezentowania tej samorządowej jednostki organizacyjnej, której 
powierzono funkcję Instytucji Pośredniczącej, do podpisania z Instytucją Zarządzającą 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020, Porozumienia w sprawie realizacji rocznych planów działań na rok 2016  
w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


